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								Monitor Samsung

Monitory są zdecydowanie jednymi z najważniejszych elementów wyposażenia naszych komputerów. Jak znaleźć najlepsze monitory, które pomogą nam w codziennych obowiązkach i rozrywce? Sprawdź ofertę marki Samsung!

Jaki monitor do komputera wybrać?

Każdy, kto chce znaleźć odpowiednie dla siebie monitory do komputera, powinien najpierw zastanowić się, w jakim celu będzie ich używał. Monitory komputerowe dla graczy mają zupełnie inne parametry niż monitory biznesowe. Niezależnie jednak od przeznaczenia danych urządzeń, warto zwrócić uwagę na ich przekątną, rozdzielczość, czy matrycę.

Monitory LCD Samsung

W monitorach komputerowych można znaleźć różne rodzaje matryc. Najpopularniejsze z nich to matryce IPS i VA. Którą wybrać? Na to pytanie nie ma jednoznacznej odpowiedzi – IPS oferuje bardziej żywe kolory i brak smug przy odświeżaniu ekranu kosztem mniej intensywnej czerni. To, które monitory komputerowe lepiej przypadną nam do gustu, zależy głównie od naszych osobistych upodobań i preferencji.

Monitory komputerowe – rodzaje i kategorie

Monitory do komputera różnią się w zależności od ich przeznaczenia. Przykładem są chociażby monitory do gier, które cechują się szybkim odświeżaniem i bardzo niskim opóźnieniem reakcji. Innym typem tych urządzeń mogą być monitory do komputera szerokie, idealne do pracy dzięki oferowanej przez nie przestrzeni. Użytkownicy, którzy szukają dobrych monitorów wielofunkcyjnych, mogą skierować swój wzrok na monitory Smart, które nawet bez podłączenia do komputera mogą służyć jako narzędzie do pracy i rozrywki
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					Powiadom o dostępności

              		
					Podaj swój adres mailowy, a poinformujemy Cię niezwłocznie, gdy produkt będzie znowu dostępny w sprzedaży w naszym sklepie.

				

				
              	













					
						Adres e-mail
						
							
							
								
									
								
							
							
								
									
								
							

						

						 
						
							Sprawdź czy podany adres jest prawidłowy.

						
					

				

            	
				
              		
					
					
					
					
					
						
					
					
					
					
				

				
					
              			
						
						
						
						Podając swój adres e-mail wyrażasz zgodę na otrzymywanie powiadomień o dostępności produktu, wyrażoną na rzecz Samsung i/lub partnerów Samsung. Wyrażoną zgodę możesz wycofać w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano przez jej cofnięciem. Informacje o Partnerach Samsung będących Operatorami sklepu Samsung, dostępne są w Polityce Prywatności sklepu Samsung.
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